
Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2026
Muži kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 14. února - 15. února 2026 Kuželna: TJ Sparta Kutná Hora
Kombinace

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 387 201 1 588 395 255 1 650 782 456 2 1238

2 Tomáš Čožík Kuželky Tehovec 383 210 3 593 392 237 0 629 775 447 3 1222

3 Michal Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 396 201 3 597 393 225 2 618 789 426 5 1215

4 Jiří Vondráček KK Kosmonosy 405 197 4 602 393 200 1 593 798 397 5 1195

5 Jakub Šmidlík Kuželky Tehovec 384 206 0 590 379 217 2 596 763 423 2 1186

6 Michal Brachovec TJ Sokol Kostelec nČl 388 211 3 599 381 201 4 582 769 412 7 1181

7 Václav Schejbal KK Sadská 383 191 2 574 403 191 5 594 786 382 7 1168

8 Lukáš Holosko KK Kolín 392 207 1 599 381 185 2 566 773 392 3 1165

9 Leoš Vobořil TJ Sparta Kutná Hora 377 200 0 577 370 211 2 581 747 411 2 1158

10 David Novák TJ Sokol Kostelec nČl 386 201 5 587 378 177 7 555 764 378 12 1142

11 Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov 378 211 1 589 382 169 4 551 760 380 5 1140

12 Luboš Beneš KK Kosmonosy 371 212 1 583 366 179 3 545 737 391 4 1128

13 Jiří Šafránek KK Jiří Poděbrady 396 184 3 580 373 174 5 547 769 358 8 1127

14 Jiří Kočí TJ Sokol Benešov 401 178 6 579 364 168 5 532 765 346 11 1111

15 Miroslav Pessr KK Vlašim 384 197 5 581 356 163 5 519 740 360 10 1100

16 Radek Horák KK Kosmonosy 366 212 3 578 319 165 9 484 685 377 12 1062

17 Filip Bajer KK Kosmonosy 380 185 4 565 380 185 4 565

18 Jan Kvapil TJ Neratovice 378 186 3 564 378 186 3 564

19 Dušan Plocek TJ Neratovice 386 177 8 563 386 177 8 563

20 Tomáš Tůma TJ Neratovice 379 181 8 560 379 181 8 560

21 Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 375 183 5 558 375 183 5 558

22 Jiří Šťastný Kuželky Tehovec 365 190 3 555 365 190 3 555

23 Tomáš Bajtalon KK Kosmonosy 371 184 1 555 371 184 1 555

24 Karel Dvořák TJ Sokol Červené Pečky 367 187 6 554 367 187 6 554

25 Tomáš Bek KK Sadská 354 198 1 552

26 Radek Tajč KK Kosmonosy 354 197 3 551

27 Dušan Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 370 178 3 548

28 Jakub Hlava TJ Sokol Kostelec nČl 374 169 4 543

29 Petr Tomáš KK Jiří Poděbrady 372 167 3 539

30 Josef Dotlačil KK Vlašim 364 174 7 538

31 Jaromír Fabián KK Kosmonosy 334 203 7 537

32 Pavel Vojta KK Vlašim 387 146 11 533

33 Petr Novák KK Kosmonosy 364 160 7 524

34 Vojtěch Kaucner TJ Sparta Kutná Hora 359 159 12 518

35 Jiří Novák TJ Sokol Benešov 359 157 6 516

36 Jan Cukr Kuželky Tehovec 359 157 8 516

37 Petr Brabenec TJ Sokol Benešov 354 161 4 515

38 Vojtěch Zelenka KK Kolín 337 177 5 514

39 Michal Horáček KK Kosmonosy 357 156 15 513

40 Michal Třeštík TJ Sokol Kostelec nČl 361 145 10 506

41 Vojtěch Stárek TJ Sokol Kostelec nČl 334 153 6 487

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2026
Muži
Datum: 14. února - 15. února 2026
120 hs

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 395 255 1 650

2 Tomáš Čožík Kuželky Tehovec 392 237 0 629

3 Michal Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 393 225 2 618

4 Jakub Šmidlík Kuželky Tehovec 379 217 2 596

5 Václav Schejbal KK Sadská 403 191 5 594

6 Jiří Vondráček KK Kosmonosy 393 200 1 593

7 Michal Brachovec TJ Sokol Kostelec nČl 381 201 4 582

8 Leoš Vobořil TJ Sparta Kutná Hora 370 211 2 581

9 Lukáš Holosko KK Kolín 381 185 2 566

10 David Novák TJ Sokol Kostelec nČl 378 177 7 555

11 Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov 382 169 4 551

12 Jiří Šafránek KK Jiří Poděbrady 373 174 5 547

13 Luboš Beneš KK Kosmonosy 366 179 3 545

14 Jiří Kočí TJ Sokol Benešov 364 168 5 532

15 Miroslav Pessr KK Vlašim 356 163 5 519

16 Radek Horák KK Kosmonosy 319 165 9 484


